株式会社虎ノ門実業会館

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号

TEL０３－３５９１－５３７１

FAX０３－３５９１－５３７０

虎実営第０７１００３号                  令和７年１０月２０日

本 館・新 館

 ご 契 約 者 様

                                                  株式会社虎ノ門実業会館

消防設備点検のお知らせ

拝啓 初秋の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、消防法の規定により、下記の日程で消防設備の点検を実施致します。

当日は、消防設備点検業者が弊社社員立会いのもと、貴ご契約室へ立ち入りますので、そ

の際はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  １１月２７日（木）本館テナント様室 ９時～１７時

   １１月２８日（金）新館テナント様室 ９時～１７時

    感知器、避難器具、誘導灯、連結散水設備等の点検を行います。

         １１月２９日（土）本・新館テナント様室、９時～１７時

    非常放送、排煙設備の点検を行います。

２．注意事項  ・ご契約室内各部屋に入室させていただきます。尚、当日時間指定や貴職

  員立会いをご希望されるテナント様は、予め当社までご連絡をお願い致

  します。

  ・１１／２９(土)は非常放送設備、非常ベルの音出し点検を実施致しま

す（各室内においてスピーカー点検用の音声や音楽(メロディー)が流れ

ますのでご了承ください）。

３．点検業者   能美防災株式会社

                                以上